
Dodavatel 

CJ6:lCD6J Press s.r;e, 

Olomoucká 1 O, Prostějov 796 01 
Tel./fax: 582 333 433 
Mobil: l-~ 

E-mail: 

Objednavatel !Moravské divadlo 

Nejčtenéjši regionalnl periodikum 

IČ 267 82 294 
IČ 

!SMLOUVAi 
č.smlouvy: 

DIČ CZ 26 78 22 94 
DIČ 

Kontaktní osoba __ _, Tel./fax _ 

Adresa ITřída SVOBODY33, OLOMOUC. Emailt _, 
Předmětem této smlouvy je uveřejnění inzerce v PROSTĚJOVSKÉM Večerníku za níže uvedených podmínek: 

Velikost: 1141 x21 l I D Černobíle GJ Barevně Uveřejnit od č. 13/2022 I Sleva v %1 
Cena bez DPH ls D8D Další opakov. ~------------------------' 
_+--=5=5-=x--'-4--'-0~u=m=í=s=tě~n=í--'-n=a'--'t=it=u=ln=í~s~t=ra=n-'-'ě"-- inzerce lx měsíčně vydání před premiérou dle přílohy, která je 

součástí smlouvy 

Další ujednání: Kalkulace. cenv inzerátu (1 ks 
1 ZákL cena bez DP - 
Sleva v% 
Příp. mimořádná sleva v Kč -· 
Cena se.slevou bez DPH 1 ks 5.080 
Sleva v Kč . 
DPH 21%'. 1067 
Celková částka vč. DPH 6147 

Kalkulac~ři opakováních -- -·--- .......... --···-······· 
Zákl. cena bez DPH 
Sleva 
Přip. mimořádná sleva v Kč 

i,~ena se slevou bez DPH 
LSleva v Kč 
i DPH 21% 
lt'ělková' č\;ístka vč. DPH/ks 

Cenová kalkulace je včetně banneru na www.vecernikpv.cz 

a soutěží v min. Hodnotě 400 Kč měsíčně v podobě poukázek 
pro potencionálního výherce. 

Způsob úhrady D Hotově 
LI Faktura 

Smluvní podmínky 
t Zadáváni Inzerátu: Objednávky inzerálu, dispozice pro zvelejnění lnzeráíu, změny nebo síorna pňjimáme pouze písemně. Podklady pro zpracován: inzerátu je klient povinen dodával do redakce. 
Uzávěrka pro·plijem inzerátů se w.tahuje na předáni podkiadů,-~rafické zpracován], veškeré změny, storna a korektury inzerátů. V přlpadě síornovánt inzerátu v den uzavěrky je objednavatel povinen 
zaplaílt stornopoplatek ve vyši 50%, tři dny p/ed uzávěrkou ve vyši 30%, sedm a vice dnů před uzávěrkou ve výši 21% ceny inzerátu. Pokud objednavatel nedodá opakované. nejméně však dvakrál za 
sebou, podklady pro zpracováni objednané inzerce, vyhrazuje si dodavatel právo poskytnout objednanou inzertnl plochu bez upozornění í dlouhodobě jinému obiednatefi, Tím však nezaniká povinnost 
objednatele uhradit storno poplatek dle smluvních podmínek. 
2. Grafické zpracováni plošné inzerce: Grafické zpracováni podkladů nutných pro konečnou podobu plošného inzerátu. zahrnujici také pfedložení grafického návrhu objednavateli je provedeno ZDARMA. 
Ioío ustanoveni n?plali v případě. že klient má speciální požadavky na software, kterym cccavaiel nedisponuje. 
3. Zveřejněni Inzerátu: Dodavatel nepfebirá odpovědnost za obsah a pravn! plípustnosl inzerátu, kterou npse objednavatel inzerátu v plném rozsahu. Dodavatel si současně vyhrazuje právo odmítnou! 
přijeti inzerálu z dúvodu obsahu, technické úrovně nebo z důvodů, které jsou v rozporu s platnými zákony CR, čl v rozporu se zájmy dodavatele 
4. Platba Inzerce: Platba inzerátu je prováděna hotově po konečném schváleni grafického návrhu objednavatelem, pokud není písemnou formou stanoveno jinak. Pokud není platba za inzerci provedena ve 
stanovené cobě, nemá objednavatel právo na žádné slevy. V takovém plipadé musl objednavatel uhradil plnou cenu inzerátu. Smluvni pokuta je stanovena na 0,1% 2 faklurované částky za kaidý den 
prodlení, a I() ai do okamžiku zaplacení dlužné částky. 
5. Ujednání o cenách: Změny tarifů vstupují v platnost dnem vyhliiseni a nevztahuji se na probihajici inzerci. Veškeré slevy a přirážky se vztahuji na jednotlivé objednávky. Při uuivfeni celoroční 
jednorázové objednávky je objednavatel povinen dodržet stanovený objem a ierminy inzerce. Pli nedodrženi těchto z/Jvazných podrninek zaniká objednavateli nárok na smluvené slevy a objednavatel je 
povinen zpětné uhradit rozdíl mezi smluvní cenou a cenou základní. Dále je objednavatel povinen uhradit stornopoplatek podle bodu 1 této objednávky. . 
6. Rozhodčí doložka. Strany se dle zákona č. 21611994 Sb. dohodly, ze veškeré jejich spory vzniklé z tohoto závazkového vztahu či v souvislosti s nim budou rozhodovány v rozhodčím fizeni ťRR") před 
jediným rozhoocern ad hoc, kterym jmenuji Mgr. Terezu Vašiékovou, osvědčeni MSp CR č. 492. t:alobu žalobce doručí na adresu Brno, Cejl 91, PSC 602 00. Tato adresa je dorucovac! adresou rozhodce a 
sóuéasně_ místom, kde bude RŘ probíhat. Strany se dohodly, že poplate_k za RŘ jo nákladem řízeni a je součtem Ms_lky šest tisíc konrn českv,ch a jedna a půl násobku _výše soudního poplatku.,_ jenž by byl v 
daném p/1padě vybrán za lI2eni pled obecnymI soudy CR dle platné Ieg1slat1vy a to do hodnoty sporu do Jednoho milionu korun českycn. V pl1pooě hodnoty sporu vyššI se tento poplatek za RI~ dále navýší 
o pfl~lušnou,vyšl soudního poplaxu z p/esahujici čáslky. K celkové částce vypočitaného poplatku za RŘ bude dále pfičtena DPH. U sporů s rnezinárodnlm prvkem se poplalek za RŘ zvyšuje o iJQlovinu. v 
RR s vice Qei dvěma ůčastnlky se zvyšuje za t/ellho a každého dalšího účastníka o pětinu. Dle způsobu výpočtu poplatku za RŘ je zpoplatněn i nárok uplatněny jako vzájemný návrh nebo námilka 
zapqclaQi v ce!i} jejic_h výší. Zvlaštni úkony v RŘ mohou být účtovány dle skutečných nákladů. Zastavením fizeni nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku za RŘ. zaplacený poplatek za RŘ se nevrací. 
Slran'y pověluj1'rózhodce, aby RŘ vedl v češtině. pisemně bez ústního Jednánl; rozh(l(ll dle zásad spravedlnosti, rozhodnuti vydal bez odůvodněni, a souhlasí, že může pověňt K adminístraovní a ekonomické 
činností v rámci R_Ř třetí osoby, a to zejména Unii pro rozhodčí a mediační lízeni CR, a.s., púsobíci na adrese, kde bude rozhodčí fizenl probíhat. a v tomlo rozsahu ho zprošťuji mlčenhvosu, Strany dohodly. 
že v.RŘ se přiměleně použiji uslanoveni OSŘ o postupu pfi doručováni; uloženi u soudu nahrazuje uloženi u rozhodce a vyvěšeni na úfedni desce soudu nahrazuie zvelejnění na stránkác_h 
www.urmr.cz/vyvesn!-deska. 
7. Závěrečná ustanoveni: Oodavalel si vyhrazuje právo na pfiměfenou toleranci grafické a barevné podoby, běžnou v novinovém zpracováni inzeratu. Veškeré zrněny a dodaL~y jsou provedeny pouze 
písemnou formou. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, nejméně však na dobu 12 kalendářnlch měsíců. Výpovědni lhúla éíni 30 k<1lendálnich dnů. 

Platné od 21. t.2015 ___ ..., 

Platnost smlouvy od I 10.1.2022 Splatnost D 7 dnů 

V Prostějově dne 
\ ,,:.· .. I 10.1.2022 

Objednavatel (podpis, razítko} 
~ 

Dod 



2,1. 01. 2022 Rok na vsi 
· 18. 02. 2022 Noc v Benátkách 

l,li•i,l .. : ú.:CJ3, 2022 

08:04.2022 
Hraběnka 
Obraz Doriana Gra e 

·06. os: 2022 Dokud nás lež nerozdělí 
10.-ÓG. 2022 Únos ze Serailu 

:02. 09. 2022 Manon 
·01. ·-1 o. 2022 Hello, Doll ! 
Ó4.'i1.2022 Titul v iednání 
~5.11.2022 Přelet nad kukaččím hnízdem 
16.12.2022 Rusalka 

Příloha č. 1 ke smlouvě ze dne 10.1.2022 

Mezi smluvními stranami 

r:: 

t~luá press s.r.o . .i~#,J,;-\ ' ;sie sídlem: Olomoucká 10, Prostějov 796 01 
:ič~·.--i6782294 . 
'(d_od,ivatel) 

Moravské divadlo Olomouc, p.o. 
S.e sídlem: Tř. Svobody 33, Olomouc 779 00 
I'ť5: 00100544 
Zistoupená: Ing. Davidem Gernešem, ředitel 
(?:~jednatel) 

I. 
Tato příloha upravuje ujednání „Další opakování" a to dle přiloženého seznamu premiér. 
l~~.rce se tak uskuteční vždy nejbližší vydání před plánovanou premiérou 

'. .: 
~1! I , ,' : 
,I' 1 • 

\~~(" "':. 
\. 
:,lJ'.~ ,~':'-. 

:.t, : 1,} 

~kQlomouci dne: 

p\"Íspě_vko1·a organ i, . . 
.. s.·• b '·c'lv '13 779 on I )lt,mulll tr. VO O·. - ' 

'· 

''-,.:.ť 


